
ZARZĄDZENIE NR 0050.054.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie określenia szczególnych form udzielania pomocy w związku z sytuacją kryzysową  w celu 
zapobiegania rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID-19. 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019 poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 21b, ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 1398, Dz.U. z 2020 r. 148, 284, 374), w związku z rozprzestrzenianiem się 
koronawirusa, w celu ograniczenia ryzyka zakażenia, zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia pomocy osobom, wymagającym wsparcia, w szczególności osobom starszym, 
samotnym, niepełnosprawnym, bezdomnym i objętym kwarantanną oraz w związku z przeciwdziałaniem 
COVID-19 wywoływanej wirusem SARS-CoV-2 wprowadzam szczególne formy udzielania pomocy, które 
określa „Wykaz szczególnych form udzielania pomocy dla mieszkańców Miasta Marki w sytuacji kryzysowej 
związanej z rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej COVID-19” – stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Otrzymanie pomocy wskazanej w wykazie, o którym mowa w §1 następuje na wniosek osoby 
wymagającej wsparcia lub jej opiekuna prawnego przekazany telefonicznie do Ośrodka Pomocy Społecznej na 
numer 781 330 320 lub na telefon alarmowy Urzędu Miasta Marki 501 437 802. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony 
Cywilnej i Obronności oraz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: CBE16636-5214-4897-BF9B-72B78D7F8D65. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.054.2020 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 17 marca 2020 r. 

Wykaz szczególnych form udzielania pomocy dla mieszkańców Miasta Marki w sytuacji 
kryzysowej związanej z rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej COVID-19.  

1. Pomoc żywnościowa dla osób objętych kwarantanną 

2. Pomoc w uzyskaniu leków, zakup niezbędnych artykułów higienicznych (pampersów, podkładów dla 
osób leżących) dla osób objętych kwarantanną. 

3. Świadczenie usług opiekuńczych w szczególności osobom samotnym lub w rodzinie, której członkowie 
ze względu na wiek i stan zdrowia nie są w stanie zapewnić odpowiedniej pomocy w codziennym 
funkcjonowaniu. 

4. Zapewnienie opieki nad zwierzętami domowymi w przypadku wystąpienia konieczności poddania się 
leczeniu w szpitalu zakaźnym.

Id: CBE16636-5214-4897-BF9B-72B78D7F8D65. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-683000785 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  17 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: CBE16636-5214-4897-BF9B-72B78D7F8D65. Podpisany Strona 2


		2020-03-17T14:46:59+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




